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 Sponsorgaver til banko 
Kære forældre, 

 

Vi har brug for hjælp til at skaffe sponsorgaver til vores årlige juletræsfest den 

27. november! 

 

Har dit firma evt. mulighed for at afse en form for gave (stor eller lille), eller 

har du kendskab til andre muligheder, så tager vi med glæde imod din hjælp! 

 

Det bliver mere spændende til vores julebanko, hvis der er lidt at spille om. 

 

Sponsorgaverne kan afleveres på møderne til lederne, eller I kan kontakte 

undertegnede  

på tlf.: 30 79 32 20. 

 

Med spejderhilsen 
 

Michael, gruppeleder  



- 4 - 

Årets Spejderleder 
Hvert år udnævner Børne- & Ungdomsorganisationernes Samråd i Rødovre året 

spejderleder. Året spejderleder 2022 blev vores mikroassistent Susie. Et stor 

tillykke til Susie. Susie blev fejret til Foreningslederfesten 27. august i Rødovre-

hallen. 

Her er hvorfor vi indstillede Susie: 

Susie har været tilknyttet Hawerthi-1. Rødovre i 10 år i det hun startede som 

almindelig spejdermor tilbage i 2012. 

I 2015 stod gruppen pludselig på generalforsamlingen og manglede en ny for-

mand m/k da ingen havde meldt sig. Susie lod sig overtale og blev ny formand 

m/k. Tusind tak for det! 

Efter et år trådte Susie til igen, da gruppens mikrogren manglede ledere. Hun 

skiftede derfor til mikroassistent. En post hun haft siden den dag og som hun 

bestrider med altid godt humør. 

Susie holder fanen højt for de søde mikroer og alle voksne omkring hende. 

Da den tidligere mikroleder i efteråret 2021 stoppede pga. flytning, blev en ny 

mikroleder pludselig kastet ‘hovedkulds’ ud i at være den nye leder for mikroer-

ne. 

Havde det ikke været for Susies fantastiske 

overblik, ro og skønne væsen var den nye 

mikroleder ikke sikker på at hun havde haft 

mod på det. 

Susie tager ansvar for stort og småt i gruppen 

og på trods af et udfordrende job i sundheds-

væsenet, som har været ekstra presset i sidste 

par år. 
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Mikrosiden 
Kære mikroer 

Nu er I kommet i gang med spejderlivet igen efter en dejlig lang sommerferie 

og en lille efterårsferie. 

Tilbage i august havde vi vores traditionsrige oprykning (som jo er en hemme-

lighed :-)), hvor vi sagde farvel til vores 2.års mikroer. Held og lykke og på gen-

syn til vores fællesarrangementer. 

Velkommen til vores nye mikroer: Anton, Charlie, Freja, Jolene, Mahim, Oliver, 

Sinus og Victor. 

Husk at I meget gerne må fortælle om en spejderoplevelse til Bladet. Skriv og/

eller tegn en fin tegning til bladet@dds2610.dk  

En stor ros fra os ledere. Det er super dejligt at I kommer så trofast hver tirsdag 

og giver den max gas til vores møder. Tak for det. 

Obs! Vores mærke– og fødselsdage vil fremover være på en fælles side sam-

men med de øvrige grene. 

Husk som altid at melde afbud, hvis du ikke kan komme til et møde. Mail til 

mikro@dds2610.dk eller sms til Linda (26744679), Morten (60174776), Martin 

(61338490) eller Susie (25777107) 

1/11 Halloweenhygge med mikro 6/12 Vi laver juleting 

8/11 Førstehjælp 13/12 Julehygge med risengrød 

15/11 Vi øver drama 3/1-23 Kompas 

22/11 Vi øver drama 7/1-23 Lørdagsgåtur 

27/11 Juletræsfest (info følger) 10+17/1 Stjernekiggerforløb 

29/11 Kommunikation 27-29/1 Gruppetur med forældre 

MikroProgram 
Kan ændres efter behov !!! 
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Mini 
Så er vi kommet tilbage efter en god og lang sommerferie ´.  

Nogle af os var med på Sommernes lejr  2022. 12 stk. minier     deltog, sammen 

med ca. 32.000 andre spejdere fra 52 Nationer.  

Minierne havde en fantastisk lejr. Vi, Sauer og Jeg ”Peter” ankom Lørdag sam-

men med resten af gruppen og fik gjort klar til at modtage minier som ankom 

mandag sammen med Jane, Morten og  Linda fra mikro som assistance.  

Efter sommerferien har vi holdt oprykning, vi fik sagt farvel til de minier der er 

rykket op til junior, hvor vi ved de vil få det godt og nye udfordringer. Vi har så  

fået 7 nye spejdere op fra mikrogrenen og 3 helt nye spejdere . Vi er pt. 24 mi-

nispejdere. Og forsat Sauer Rasmus og Jeg som ledere, Yderligere har vi fået 

Maria ned fra Jouniore som gerne vil prøve kræfter med minigrenen.  

Jane et pt. på pause grundet private omstændigheder. ;)  

 

Forløb 

Minierne har i aug—sep.  været igennem 

forløbet Huleboernes klan,  Spejderne 

brugte en del tid på at bygge deres egne 

huler i skoven af rafter og presenninger.  

Stiftede bekendtskab med at lave the over 

trangia og arbejdede med hvordan man 

laver bål samt slukning af dette.  

.  
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September—oktober har den stået 

på førstehjælp hvor vi har gennem-

gået de mest basale emner som 

hvordan man forholder sig i tilfælde 

af uheld eller tilskadekomst. Kigget 

på indholdet af en førstehjælpstaske 

og afsluttet med et lille løb med 

brandslukning, stabilt sideleje og 

båreres 

 

 

 

Vi har også afholdt vores 80 års fødselsdag,  

Denne blev afholdt sammen med juniorgrenen, hvor der blev gennemført et 

fint lagkageløb,  

Spejderne blev delt i patruljer med både junior og mini, hvor de så skulle gen-

nem 5 forskellige poster og indsamle ingredienserne til at bygge deres egen 

lagkage.   

 

Ikke alle var lige kønne, men smagte godt…  
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Must-tur 02-04 September. 
Traditionen tro deltog vi i efter-

årets musttur fra d. 2 til 4 septem-

ber på næsbycentret som er en 

super god begyndertelttur.  

Vi var afsted 9 børn og 3 ledere, 

Denne gang var vi lidt  ramt på le-

der situationen og havde derfor 

hentet hjælp fra juniorgrenen hvor 

Maria tog med som opstart på hen-

des flytning til minigrenen, Samt  

Morten fra Mikrogrenen, som jo 

også kender børnene som er op-

rykket fra Mikro.  

Tak til Maria og Morten for delta-

gelsen således at denne fantastiske 

tur kunne blive til noget. Og ikke 

mindst tak til Jer spejdere der del-

tog.  

Årets tema var taget ud fra Disney 

filmen Encanto.  

Fredag aften efter ankomst blev vores telte slået op og sovepladser fordelt i et 

godt og hurtigt tempo så vi kunne nå at være med til aftens intro til weekenden. 

Spejdere blev delt i mindre grupper af tre spejdere fra vores gruppe og sat sam-

men i større grupper med spejdere fra andre grupper, jeg selv fik opgaven at 

føre gruppen rundt i løbet af weekenden til de forskellige løb og poster. Maria 

og Morten tog sig så af andre praktiske opgaver som postmandskab og tilbered-

ning af mad.   

Turen forløb rigtig godt og vi fandt magien  til familien Madrigal.  
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Miniprogram 
 

November  

 Spejderværksted  

 Hemmelige julemøder  

 Juledekoration 

 

December  

 Juletur 2-4 December  

 Spejderværksted forsat 

 Julehygge, og julebanko ” sidste møde inden jul 13 dec.  

 

Januar 

 Bålmøde ”Første møde efter juleferie  03 jan. 

 Spejderolympiade 

 27-29 Januar gruppetur med grupperådsmøde d. 29 jan. 

 

Februar 

 Knob 

 Kulturspejder 

 Tænkedag 
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Spejder Spas 

Kender du den sjove om tændstikker-

ne ?? 

Nå men så stryger vi den.  

Der stod 2 lys på et bord.  

Så sagde det ene til det andet,  

skal vi gå ud sammen. 

Den om indianerne  

Og så er der den om indianerne der ikke ville fælde træer.  

Det var fordi de tilhørte stammen.  

Hvordan får man  en fisk til af 

grine  

Man putter den da bare i kil-

devand.  
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Junior nyt 
Hej Junior! 

 

Nu er vi godt ind i efteråret, og det kan mærkes.  Der er mørkt derude.  

Husk nu at have tøj, eller regntøj på til vejret, og en lygte med hver gang.  

Spejderlommen skal være i orden, med SKRIVEGREJ og tændstikker.  De 
bliver tjekket! 

 
Her i slutningen af året, er vi meget aktive i vores skov og område, med 

tur på Vestvolden og mad over bål. 
Alt det vi laver til møder, er træning til de ture vi tager.  Når vi er på tur, 

får vi hele tiden ”AHA” øjeblikke, hvor vi pludselig ser, hvorfor vi har træ-

net i knob, bål, kompas, førstehjælp, m.m. 

 
Vi har hele 3 ture i januar: 

7 jan: Nytårsgåtur for spejdere fra hele gruppen.  Man må gerne tage 
familien med. 

13-15 jan: Junior vintertur.  Hyttetur til Posthuset i Rude Skov. 

27-29 jan: Gruppetur med forældre og søskende 

 
Vi ses til spejder! 
 

Med spejder hilsen,    

Rie, Michael og Chris 

 

 
 



- 12 - 

Junior program 

 

November  

1/11 Tårnkonstruktion 

5-6/11 Toast tur!  

8/11 Hejk på Vestvolden 

       15/11 Sketches til Juletræsfest 

      22/11 Sketches til Juletræsfest 

 27/11 Juletræsfest  

29/11 Lys i mørket, Båltænding 

December  

6/12 Lys i mørket, mad over bål 

13/12 Junior juleafslutningsfest! 

20/12 Juleferie 

27/12 Juleferie 

  

Januar 2022  

3/1 Nytårskur 

7/1 Nytårsgåtur for alle! 

13-15/1 Junior Vintertur: Hyttetur i Posthuset 

27-29/1 Gruppetur med forældre/søskende 
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Hej Trop! 
Hej alle tropsspejdere 

 

Så er det næsten blevet vinter og jul og nytår, nærmer sig  

med hastige skridt.  Det har været skønne 3 måneder  

efter sommerferien, hvor en masse nye tropper er  

kommet til og giver den max gas. Det er svært ikke at  

blive smittet af den gode energi og høje humør. 

 

De næste 3 måneder byder på en del aktiviteter,  

blandt andet planlægning af en fed Mini– tropstur og en masse andet gøgl og 

løjer.  

Husk at Jesper er verdensmester til at finde på pludselige sjove udendørsakti-

viteter, når vejret er allerværst,  

så tag tøj og fodtøj på som gør jeg beredt til det. 

 

Vi glæder os til en god spejder i jeres gode selskab! 

 

Med spejder hilsen 

Charlotte, Jesper, Mathias, Hilal og Daniel 
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Trop program 
 

November  
Torsdag den 3/11 Da Vinci Bro 

Torsdag den 10/11 BP løb 

Torsdag den 17/11  Juletræ 

Weekenden 18-20/11 Juletur 

Torsdag den 24/11 Juletræ 

Lørdag 27/11 Juletræsfest 

 

December  
Torsdag den 1/12 Julemøde — husk nissehue 

Torsdag den 8/12 Planlægning af mini tropstur 

Torsdag den 15/12 Julehygge—måske onsdag den 14. 

Torsdag den 22/12 Intet møde—juleferie 

 

Januar  
Torsdag den 5/1 Bål 

Torsdag den 12/1 Klargøring 

Weekenden 13-15/1 Vinterheik 

Torsdag den 19/1  

Torsdag den 26/1 planlægning af mini tropstur 

Weekenden 27-29/1 Gruppetur 

Søndag 29/1 Grupperådsmøde/Arrangement 
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Klan nyt! 
Hey hey klanspejdere! 

 
Vi har dette måned  fået ny klanledelse. Vi er spændte på at overtage 
det. Vi har en masse gode og spændende møder planlagt, som vi hå-
ber vil imødekomme de nyoprykkede spejdere på en god og spæn-
dende måde!  

 
Vi har her for nyligt påbegyndt nogle nye møder på tværs af divisio-
nen, dette kalder vi  ”legeaftaler”. Her får vi muligheden for at lære de 
andre klangrupper bedre at kende samlet 2 klaner af gangen—woop 
woop. 

 
Med spejder hilsen 

Kaya, Sigurd og Charlie 

Klan mærkedage 
Fødselsdage: 

Liv  18 år den 3. nov 
Frida  15 år den 4. nov 
Ellen  16 år den 24. nov 
Charlie 19 år den 29. nov 

Kristine 17 år den 12. feb 

Tobias  19 år den 14. feb 

 

Spejderår: 

Frida  6 år den 26. jan 
Kaya  8 år den 2. dec 
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November  

Onsdag d. 9/11 FSM + juletræsfests planlæning  
Onsdag d. 16/11 Legeaftale med nisserne og vatikan  
Weekenden 18-20/11 Juletur for klan og trop 
Onsdag d. 23/11 FSM + juletræsfests planlæning  
Torsdag d. 24-/1 FSM 
Lørdag d. 27/11 Juletræsfest 
Onsdag d. 30/11 Færdiggør lokale 

  

December 
Weekenden d. 2-4/11 Divisionens juletur 
Onsdag d. 7/11  Julesmåkagebagning 
Onsdag d. 14/11  Julehygge med troppen  

 

Januar 
Onsdag d. 4/1  Naturfan ekstrem  
Lørdag d. 7/1  Nytårsgåtur  
Onsdag d. 11/1 Divaer i junglen  
Onsdag d. 18/1  Italiensk pizza møde  
Onsdag d. 25/1  Yoga møde  
Weekenden 27-29/2  Gruppetur  
 

Febuar 
Onsdag d. 1/2  Naturfan ekstrem 
Onsdag d. 8/2  Smykke møde  
Onsdag d. 15/2  Naturfan ekstrem  
Onsdag d. 22/2  Mande mands møde  

 

 

Klanprogram 
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Ministerbesøg 

Senior havde onsdag 7 september fint besøg. Skatteminister Jeppe Bruus og 

Dansk Ungdom Fællesråd var forbi. Vi fik i foråret bevilliget penge til 4 nye telte 

og en del solcelleudstyr fra DUF. Ministeren var forbi for at se hvad pengene 

går til. Ministeren er gammel spejder og hjalp med at bygge et 10 minutters 

tårn. Besøget gav også omtale i  Rødovre Lokal Nyt. 
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Spejderår 
Som noget nyt så samler vi alle årsstjerner og fødselsdage på et par sider i Bla-
det. 
 
Mikro: 

Mini: 

 

Navn År Dato Navn År Dato 

Agnes 1 år 9/9 Isak 1 år 12/9 

Linda 3 år 18/8 Marcus 1 år 9/9 

Martin 1 år 15/9 Molly 1 år 12/9 

Morten 1 år 22/9 Oskar 1 år 28/9 

Susie 7 år 12/10    

Navn År Dato Navn År Dato 

Rikki 3 år 18/9 Felix 1 år 12/9 

Lauge 1 år 7/9 Maria 1 år 17/8 

Markus 3 år 3/9 Miko 1 år 9/9 

Mang 3 år 25/9 Oliver 1 år 15/9 

Koga 1 år 8/9 Christian 2 år 29/9 

Dholer 2 år 13/9 Jarl 2 år 22/9 

Jonathan 2 år 10/9 Kotick 2 år 13/9 

Tjeik 2 år 13/9 Rasmus 4 år 27/9 

Kudu 2 år 16/9 Maah 2 år 10/9 
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Spejderår 
Junior: 

Trop: 

Navn År Dato Navn År Dato 

Ibex 4 år 19/9 Mao 2 år 13/9 

Numa 3 år 4/9 Fox 4 år 10/9 

Nathoo 6 år 27/9 Sahi 5 år 2/9 

Jonathan 1 år 10/9 Matkah 4 år 9/9 

Ferao 4 år 20/9 Rama 1 år 14/9 

Raksha 1 år 12/9 Michael 47 år 30/9 

Nag 4 år 18/9 Kamya 1 år 14/9 

Navn År Dato Navn År Dato 

Aksel 5 år 12/9 Alexander 2 år 29/9 

Daniel 8 år 28/8 Elias 2 år 24/9 

Jacob 7 år 3/11 Jesper 17 år 15/12 

Karl 6 år 22/10 Karlo 2 år 30/9 

Kasper 2 år 10/9 Malcolm 1 år 3/10 

Malte 2 år 10/9 Silas 7 år 23/9 

Tobias 7 år 22/9    
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Spejderår 
Klan: 

 

Navn År Dato Navn År Dato 

Dunya 3 år 14/8 Ellen 10 år 4/9 

Helene 10 år 18/9 Henrik 16 år 27/9 

Kaya 8 år 2/12 Kristine 10 år 18/9 

Lasse 10 år 25/9 Lea 8 år 26/8 

Liv 3 år 3/10 Lucas 16 år 4/9 

Nils 6 år 20/9 Sigurd 7 år 22/9 

Charlie 12 år 5/10 Tobias 11 år 20/9 
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Fødselsdage 

 

Fødselsdage 
Mikro: 

Mini: 

Junior: 

Navn År Dato Navn År Dato 

Fiona 7 år 3/8 Sinus 7 år 23/8 

Freya 6 år 13/9 Anton 6 år 18/9 

Isak 8 år 23/9 Agnes 6 år 21/10 

Mahim 6 år 24/10 Oskar 7 år 4/11 

Linda 44 år 8/11 Jolene 6 år 15/12 

Navn År Dato Navn År Dato 

Mandla 9 år 17/8 Jarl 9 år 21/8 

Kudu 9 år 21/8 Rikki 9 år 11/10 

Maria 43 år 25/10 Tikki 8 år 18/11 

Pukeena 10 år 4/12 Alexander 10 år 11/12 

Navn År Dato Navn År Dato 

Mao 12 år 9/8 Matkah 10 år 9/8 

Sika 11 år 26/11 Sahi 11 år 7/12 

Jonathan 10 år 22/12    

HURRAAAAAA 
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Fødselsdage 

Trop: 

Klan/Senior: 

 

Navn År Dato Navn År Dato 

Karlo 13 år 5/8 Stefan 12 år 14/9 

Kasper 13 år 23/9 Charlotte 38 år 2/10 

Elias 13 år 4/10 Silas 13 år 2/11 

Jesper 42 år 11/12    

Navn År Dato Navn År Dato 

Kaya 17 år 23/8 Lasse 17 år 7/9 

Helene 16 år 16/9 Liv 18 år 3/11 

Frida 15 år 4/11 Ellen 16 år 24/11 

Charlie 19 år 29/11    

HIP HURRA 
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Husker du??? 

Husk solcreme! 
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Der må ikke ringes til de ovennævnte efter kl. 20.30 

ADRESSER FOR HAWERTHI-1. RØDOVRE 
Korsdalsvej 118, www.dds2610.dk 

GRUPPEFORMAND KASSERER MIKROLEDER  

Jon Durhuus Jonas Sørensen Linda Kristoffersen 
2610 Rødovre 2610 Rødovre 2700 Brønshøj 
Mobil 61 67 70 75 Tlf. 41 68 09 13 Mobil 26 74 46 79 

gsf@dds2610.dk gk@dds2610.dk Mikro@dds2610.dk 
   

GRUPPEASSISTENT BLADREDAKTØR MIKROASSISTENT 

Dan Norén Peter Stauby  Morten Ulriksen 
2610  Rødovre 2610 Rødovre 2610 Rødovre 
Tlf. 36 41 32 73 Mobil 25177107 Mobil 60 17 47 76 

gl@dds2610.dk Bladet@dds2610.dk Mikro@dds2610.dk 

   

MIKROASSISTENT MIKROASSISTENT MINILEDER 

Susie Stauby Martin Lange Jesper Sauer Jensen 
2610 Rødovre 2610 Rødovre 2610 Rødovre  
Mobil 25 77 71 07 Mobil 61 33 84 90  Mobil 21 31 51 50 
Mikro@dds2610.dk Mikro@dds2610.dk Mini@dds2610.dk 
   

MINIASSISTENT MINIASSISSTENT MINIASSISSTENT 

Maria Hardø Dam Peter Frederiksen  Rasmus Svensson 

2610 Rødovre 2610 Rødovre 2610 Rødovre 

Mobil 20 67 32 74 Mobil 23 63 63 73 Mobil   
Mini@dds2610.dk Mini@dds2610.dk Mini@dds2610.dk 
   

JUNIORLEDER 
GRUPPELEDER/

JUNIORASSISSTENT 
MINIASSISTENT 

Christopher Merrifield Michael Jansson Jane Ryle 

2600 Glostrup 2610 Rødovre 2650 Hvidovre 

Mobil 91 11 82 91 Mobil 30 79 32 20 Mobil 22 45 69 06 
Junior@dds2610.dk Junior@dds2610.dk Mini@dds2610.dk 
 gl@dds2610.dk  

JUNIORASSISTENT TROPSLEDER TROPSASSSISTENT 

Rie Romme Rasmussen Daniel Brøndby Mathias Jørgensen 
2610 Rødovre 2605 Brøndby 2605 Brøndby 
Mobil: 2067 8974 Mobil: 4223 1871 Mobil 42 92 72 75 
Junior@dds2610.dk Trop@dds2610.dk Trop@dds2610.dk 
   

KLANLEDER TROPSASSSISTENT TROPSASSSISTENT 

Kaya Mørch Sonne Jesper Berg Boje Hilal Coban 

2770 Amager 2600 Glostrup 2605 Brøndby 
Mobil 20 82 31 33 Mobil 28 40 05 67 Mobil 40 88 04 85 

Senior@dds2610.dk Trop@dds2610.dk Trop@dds2610.dk 
   

KLANASSISTENT KLANASSISTENT TROPSASSISTENT 

Søren ”Charlie” Østerby Sigurd Nordahl Rahbek Charlotte Berg Boje 

2630 Taastrup 2610 Rødovre 2600 Glostrup 
Mobil 42 80 42 41 Mobil 31 31 93 86 Mobil 20 95 82 56 
Senior@dds2610.dk Senior@dds2610.dk Trop@dds2610.dk 
   


